

Årsredovisning

Zonz AB

556742-3941

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Christopher Sandström
2024-07-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom projektledning och organisation, kurs- och utbildningsverksamhet avseende IT samt konsultverksamhet till företag och personer som vill etablera sig på Malta.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	802	1 305	1 373	1 503
Resultat efter finansiella poster	126	-314	-26	551
Soliditet %	99	83	79	82

Nettoomsättningen minskade med mer än 30% jämfört med föregående år, vilket berodde på att inflationsoron under 2023 ledde till allmänt färre utvecklingsåtaganden och därav färre uppdrag för bolaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	799 573	-193 292	706 281
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-50 000		-50 000
- Balanseras i ny räkning		-193 292	193 292	0
- Årets resultat			153 017	153 017
- Belopp vid årets utgång	100 000	556 281	153 017	809 298

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	556 281
<i>Årets resultat</i>	<i>153 017</i>
<i>Summa</i>	<i>709 298</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	709 298
<i>Summa</i>	<i>709 298</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	801 529	1 304 548
Övriga rörelseintäkter	115 200	-448
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	916 729	1 304 100
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-29 398	0
Handelsvaror	-10 330	0
Övriga externa kostnader	-230 000	-229 012
Personalkostnader	-698 174	-1 215 987
Summa rörelsekostnader	-967 902	-1 444 999
Rörelseresultat	-51 173	-140 899
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 807	108
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	172 986	-172 986
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3	-415
Summa finansiella poster	176 790	-173 293
Resultat efter finansiella poster	125 617	-314 192
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	27 400	120 900
Summa bokslutsdispositioner	27 400	120 900
Resultat före skatt	153 017	-193 292
Årets resultat	153 017	-193 292

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	580 000	407 014
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		580 000	407 014
Summa anläggningstillgångar		580 000	407 014
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		77 963	241 875
Övriga fordringar		23 845	95 446
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	17 585
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		101 808	354 906
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		159 961	135 354
<i>Summa kassa och bank</i>		159 961	135 354
Summa omsättningstillgångar		261 769	490 260
SUMMA TILLGÅNGAR		841 769	897 274

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	556 281	799 573
Årets resultat	153 017	-193 292
<i>Summa fritt eget kapital</i>	709 298	606 281
Summa eget kapital	809 298	706 281
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	25 132	52 532
Summa obeskattade reserver	25 132	52 532
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 689	1
Skatteskulder	-125 192	0
Övriga skulder	114 842	118 460
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	20 000
Summa kortfristiga skulder	7 339	138 461
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	841 769	897 274

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	15 441	15 441
Utgående anskaffningsvärden	15 441	15 441

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	580 000	580 000
Utgående anskaffningsvärden	580 000	580 000
Ingående nedskrivningar	-172 986	-
<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
Återförda nedskrivningar	172 986	-
Årets nedskrivningar	-	-172 986
Utgående nedskrivningar	0	-172 986
Redovisat värde	580 000	407 014
Avser kapitalförsäkring		

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lars Stjernström, Starac

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Christopher Sandström
Christopher Sandström
2024-06-30